本计划授予的限制性股票，在解锁期的 3个会计年度中，分年度进行绩效考

核并解锁，以达到绩效考核目标作为激励对象的解锁条件。

限制性股票的各年度绩效考核目标如下表所示：

解锁期 业绩考核目标

第一个解锁期 相比 2015 年，公司 2016 年净利润增长率不低于 10%。

第二个解锁期 相比 2015 年，公司 2017 年净利润增长率不低于 20%。

第三个解锁期 相比 2015 年，公司 2018 年净利润增长率不低于 30%。

以上“净利润”指归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润。由本

次限制性股票激励产生的激励成本将在经常性损益中列支。

锁定期内归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为

负。

激励对象当年实际可解锁的限制性股票数量同时与其个人上一年度的绩效

考核挂钩，具体比例依据激励对象个人绩效考核结果确定，具体如下：

个人年度考核结果 优秀 良好 合格 不合格

个人解锁比例 100% 80% 0

若解锁上一年度公司层面考核合格，则激励对象个人当年实际解锁额度按如

下方式计算：

当年实际解锁额度＝个人当年可解锁额度×个人解锁比例。

激励对象当年未能解锁部分的限制性股票由公司回购注销。

7、激励对象名单及获授的权益数量与前次公示情况一致性的说明

在限制性股票的认购过程中，共有 10 名激励对象因个人原因自愿放弃全部

获授的限制性股票。公司于 2016 年 5 月 11 日发布了《2015 年年度权益分配实

施公告》，因此，公司实际向 90 名激励对象授予 278.4 万股限制性股票。

除上述事项外，本次完成登记的限制性股票激励对象名单与公司 2016 年 4

月 26 日公布的《限制性股票激励计划的激励对象名单》一致，未有其他调整。

二、限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所(特殊普通合伙)于 2016 年 5 月 23 日出具了信会师报字

[2016]第 211436 号验资报告对公司截至 2016 年 5 月 22 日止新增注册资本

及实收资本（股本）情况进行了审验认为：

截止 2016 年 5 月 23 日止，贵公司已将资本公积柒仟零柒拾万元转增股本，

已收到由王飞、艾奇、雷雨、刘泉、冯军飞、宁立君、于建兵等 90 人缴纳的新

增注册股本合计人民币贰佰柒拾捌万肆仟元。

截止 2016 年 5 月 23 日止，变更后的注册资本人民币 144,184,000.00 元、

累计股本人民币 144,184,000.00 元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票的授予日为 2016 年 4 月 25 日，授予限制性股票的上市日期

为 2016 年 6 月 16 日。

四、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本 14,418.4 万股摊薄计算，公司 2015

年度每股收益为 0.32 元/股。

五、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

六、股本结构变动情况

项  目

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 66,715,372 47.18% 2,784,000  69,499,372 48.20%

1、其他内资持股 50,400,700 35.61%   50,400,700 34.96%

其中：境内法人持股 5,000,000 3.54%   5,000,000 3.47%

境内自然人持股 45,400,700 32.11% 2,784,000  69,499,372 48.20%

2、高管锁定股 16,314,672 11.54%   16,314,672 11.32%

二、无限售条件股份 74,684,628 52.82%   74,684,628 51.80%

人民币普通股 74,684,628 52.82%   74,684,628 51.80%

三、股份总数 141,400,000 100.00%   144,184,000 100.00%

七、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 141,400,000 股增

加至 144,184,000 股，导致公司控股股东持股比例发生了变动。公司控股股东王

立群先生在授予前持有公司 44,900,700 股，占授予前公司股份总额比例为

31.75%，授予完成后，占公司股份总额比例为 31.14%。本次授予不会导致公司

控股股东发生变化。

特此公告。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

董事会

2016 年 6 月 14 日